
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «1¥» февраля 2024 г. № /S&
п. Ромоданово

Об утверждении документации по 
планировке территории в составе проекта г
планировки и проекта межевания
территории по объекту «Г азопровод
межпоселковый до д. Новая Карачиха 
Ромодановского района Республики 
Мордовия»

Рассмотрев материалы по планировке территории в составе проекта 
планировки и проекта межевания по объекту «Газопровод межпоселковый до 
д. Новая Карачиха Ромодановского района Республики Мордовия» в 
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании протокола проведения общественных обсуждений 
по утверждению документации по планировке территории в составе проекта 
планировки и проекта межевания территории по объекту «Газопровод 
межпоселковый до д. Новая Карачиха Ромодановского района Республики 
Мордовия» от 06.12. 2024 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить документацию по планировке территории в составе 
проекта планировки и проекта межевания по объекту «Газопровод 
межпоселковый до д. Новая Карачиха Ромодановского района Республики 
Мордовия»

Граница зоны планируемого размещения линейного объекта -  36428 
м2

2. Настоящее постановл 
опубликования.

Г лава Ромодано
муниципальное

/
силу после дня официального

/

С. В. Ведяшкин
О



Приложение 
к постановлению администрации 

Ромодановского муниципального района 
от «0({» февраля 2024 г. №

Состав
документации проекта планировки и проекта межевания территории по 

объекту «Газопровод межпоселковый до д. Новая Карачиха Ромодановского
района Республики Мордовия»

№ п/п Наименование документа

Том 1 ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ 
ТОМ 1. ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ.
Основная часть проекта планировки территории
Раздел 1 «Проект планировки территории. Графическая часть»
Раздел 2 «Положение о размещении линейного объекта»

Том 2 ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ 
ТОМ 2. ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 
Основная часть проекта межевания территории 
Раздел 1 «Проект межевания территории. Графическая часть» 
Раздел 2 «Проект межевания территории. Текстовая часть»

Том 2.2 ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ
ТОМ 2. ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
Материалы по обоснованию проекта межевания территории
Раздел 3 «Материалы по обоснованию проекта межевания территории.
Г рафическая часть»
Раздел 4 «Материалы по обоснованию проекта межевания территории. 
Пояснительная записка»


